СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2023 год

                 № __
с. Залесово

О ликвидации комитета администрации района по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:

1. Ликвидировать комитет администрации района по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами, расположенный по адресу: 659220, Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул. Партизанская, 26, (ИНН 2242000290, КПП 224201001, ОГРН 1022202100690).
2. Признать утратившим силу решения Залесовского районного Совета депутатов:

- от 06.03.2007 года № 13ГМО «Об утверждении Положения о комитете администрации района по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами»;
- от 28.04.2014 года № 26 «О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 06.03.2007 года № 13ГМО «Об утверждении Положения о комитете администрации района по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами».

3. Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального округа для подписания.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа (www.zalesovo22.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике (председатель комиссии Роот П.П.).

Председатель Совета депутатов

Залесовского муниципального округа                                                 И.Г. Щекотов
Глава Залесовского муниципального округа                                      А.В. Пластеев